[image: image1.png]A4

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гимназия Культуры мира» им. Нуцалова К.Г.

ПРИКАЗ

от « 29»  марта  2022г.

№
«Об итогах проведения соревнований

школьников школьного этапа

 «Президентские состязания»

в 2021- 2022 учебном году

На основании положения о проведении муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» были проведены соревнования учащихся в  школьном  этапе «Президентские состязания». По итогам турнирной таблицы соревнований  «Президентские состязания»
  приказываю:
1.Утвердить итоги   школьного этапа «Президентские состязания» среди учащихся  1-11 классов.
2.Учителям физической  культуры обеспечить подготовку и участие школьных команд в муниципальном  этапе:

2.1. Класс-победители «Президентские состязания»:

4«Б» класс – Абусинов И.М
                      5«б» класс – Базаев З.Г.

7«в» класс – Абусинов И.М

8«а» класс – Базаев З.Г.
            9 «а» класс- Базаев З.Г
            11  класс – Базаев З.Г., Абусинов И.М
3. Отметить активную целенаправленную работу учителей физической культуры  по организации и проведению массовых соревнований «Президентские состязания» с привлечением большого количества учащихся.
4. Контроль  за  исполнением  данного приказа возложить на заместителя директора  по ВР Зубайриева Г.А.
Директор гимназии:                                        Нуцалов Р.Г.